
Stavební pozemek o velikosti 1.000 m2 v Pržně, 
klidná lokalita, okraj zástavby. K výstavbě RD, 
příjezd, inženýrské sítě do 100 m.

Stav. pozemek Pržno / okres VS

)739 456 087 650 Kč/m2

  

N
A

Š
Erealitní noviny

Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji                      ZDARMA

Rodinná vilka na okraji obce Medlovice. Celková 
plocha pozemku cca 3.000 m2. Dům je udržovaný, 
celý je podsklepený. U domu jsou dvě garáže.

Rodinný dům Medlovice / okr. UH

)739 456 087 1.280.000 Kč

Rodinný dům 5+kk po zdařilé rekonstrukci
ve Vlčnově s garáží, menším sklepem a velkou 
zahradou 1.900 m2, na dvoře krb s posezením.

Rodinný dům Vlčnov / okr. UH

)739 456 087 2.770.000 Kč

Rodinný dům 5+1 v Kostelci se zahrádkou, 
2x garáž, dílna, dům je užíván a průběžně 
udržován, nová střecha, zánovní kotel.

Rodinný dům Zlín - Kostelec / okr. ZL

)603 246 680 2.499.000 Kč

Rodinný dům před celkovou rekonstrukcí, 
dispozice 3+1, za domem zahrada 300 m2, 
výborná lokalita, 10 min. do centra Zlína.

Rodinný dům Zlín - Jaroslavice / okr. ZL

)603 246 680 999.000 Kč

okr. Zlín

okr. Vsetínokr. Zlín okr. Uh. Hradiště

okr. Uh. Hradiště

Volejte ihned 603 246 680

Výhodně prodáme i Váš 
byt, dům, pozemek!

noviny
DUBeN - KVěteN 2011

Máte PROBLÉMY 
se splácením hypotéky?

RYCHLE A DISKRÉTNĚ 
VÁM POMŮŽEME!

HROZÍ VÁM eXekUCe, 
DRAŽbA? 

Volejte ihned tel.: 602 77 22 55

Jde o částky přes 250.000 Kč?

Rodinný dům k trvalému bydlení i rekreaci na 
klidném místě údolí Hrachoveček, dispozice 3+1, 
vytápění centrální plynem, krb, menší zahrada.

RD Huslenky - Hrachoveček / okr. VS

)739 456 087 2.500.000 Kč

okr. Vsetín

 

www.zvonek.cz
...téměř 1.000 nabídek nemovitostí na



w
w

w
.B

yt
yK

ri
by

.c
z 

    
 te

l. 
77

5 
30

5 
21

2

Po
sl

ed
ní

 p
ří

le
ži

to
st

ná
ku

pu
 se

 sn
íž

en
ou

sa
zb

ou
 D

PH



realitní kancelář s tradicí od r. 1992
603 246 680, 577 200 100)

3● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji

www.zvonek.cz

UH. HraDiště
Josefa Stancla 151
tel.: 603 432 409
zubicek@zvonek.cz

UH. HraDiště

VSetíN
Mostecká 361
tel.: 737 643 703
zvonek@zvonek.cz

ZLíN
tř. T. Bati 199
tel.: 603 246 680
zvonek@zvonek.cz

OtrOKOViCe
ul. Havlíčkova 780
tel.: 603 246 680
zvonek@zvonek.cz

Naše POBOČKY:

V březnovém čísle Našich realit-
ních novin jsme Vás informovali 
o situaci na realitním trhu 
s ohledem na plánované změny 
ve výši DPH na stavební práce pro 
bydlení. Za měsíc se vše změnilo 
a současné návrhy vlády České 
republiky jsou zcela jiné: od roku 
2012 zvýšení DPH na 14% a od 
roku 2013 další zvýšení na 17,5 %. 

Ani toto řešení nemusí být konečné 
a proto doporučení kupujícím zní: 
Nepanikařte. Pokud se Vám nějaký 
nový byt z developerských projektů 
líbí, kupte jej. Pokud si chcete 
nechat čas na delší rozhodování, 

Aktuálně z realitního trhu
počkejte - v nabídce se během 
příštích měsíců objeví řada nových 
krásných bytů i rodinných domů, 
nepřebraných a za zajímavých 
podmínek. V každém případě 
budeme změny sledovat za Vás 
a včas informovat všechny zájemce 
o novinkách.

Kdo čte Naše realitní noviny delší 
dobu, jistě si všiml změn, ke kterým 
na našich stránkách došlo.

Klientům a čtenářům se snažíme 
nabízet co nejkomplexnější služby 
a o tomto je pravidelně informovat. 
Proto na stránkách Našich realitních 

novin jsou informace o  partnerech, 
kteří nabízejí služby související 
s bydlením a výstavbou, např.
malování, stěhování, okna apod. 
Informaci o těchto partnerech 
najdete i na našich internetových 
stránkách www.zvonek.cz nebo 
v kancelářích Agentury Zvonek.

Další oblastí, na kterou bych Vás 
chtěl upozornit, jsou fi nanční 
služby. Pokud potřebujete rychle 
a pohodlně vyřídit hypotéční úvěr, 
obraťte se na naše specialisty, kteří 
Vám  ochotně a zdarma pomohou. 
Zdarma znamená, že nezaplatíte 
ani korunu navíc.

Blíží se doba dovolených, proto 
jsme rozšířili služby i o nabídku 

zájezdů od více než dvou set 
českých a německých cestovních 
kanceláří (samozřejmě za stejné 
ceny jako přímo v dané cestovní 
kanceláři). Mimořádnou nabídku 
předkládáme pro lidi starší 55 
let, důchodce a jejich doprovod 
bez omezení věku, kterým 
zajistíme ve vybraných termínech 
do některých hotelů dotaci 
z evropské unie ve výši 150 eUrO 
(asi 3.700 Kč) na jednu osobu, což 
už stojí za to! Pokud do této věkové 
kategorie spadáte, neváhejte 
a kontaktujte naši pracovnici na 
tel.: 604 468 616. 
Podobná nabídka se nemusí
opakovat !!! 
         
         Dr. Miroslav Zvonek

Makléř měsíce

Bc. Marcela Langrová
tel.: 731 842 999
mail: langrova@zvonek.cz

"Nabízet prvotřídní komplexní služby,
osobní a profesionální přístup ke klien-
tovi, to je to, co dělá dobrého makléře.
Spokojený klient je pro mě tou nejlepší 
odměnou."

Financování

Potřebujete rychle a pohodlně vyřídit 
hypotéku? Obraťte se na naše specialisty, 
kteří Vám ochotně a zdarma pomohou!

603 246 680)
Spolupracujeme s:

Solar technik  tel.: 577 100 528
Kovovýroba  tel.: 777 034 352
Zámečnictví  tel.: 608 000 300
Zednické práce  tel.: 777 734 834
Vodo-topo-plyn  tel.: 603 505 006
Sanace   tel.: 800 100 192

Malování  tel.: 737 261 261
Oplocení  tel.: 736 635 083
telkas   tel.: 800 266 662
Koupelny ZaZ  tel.: 577 220 182
Stěhování  tel.: 773 953 048
Okno holding  tel.: 577 902 727
ProFire   tel.: 577 663 888
Krby Lecián   tel.: 606 555 415

Statik   tel.: 602 705 049
autodoprava  tel.: 608 933 877
Kuchyně Krčma  tel.: 739 223 942
Odhadce  tel.: 605 711 722
revize elektro tel.: 736 456 162
Baumax  tel.: 577 104 765 
auto Viki  tel.: 577 430 819
PSt Zlín  tel.: 603 204 777

Důležité kontakty na jednom místě...Důležité kontakty na jednom místě...Důležité kontakty na jednom místě...
Katalog fi rem ZVONEK Více na www.zvonek.cz a v tomto magazínu



D
om

y okr. U
H

Domy byty pozemky

pobočka UH. HraDiště
Josefa Stancla 151 

(naproti bočního vchodu pasáže Slunce) 

Staré Město / UH            N04406

Starší RD 3+kk s malým dvorkem. Dům 
je napojen na veškeré inženýrské sítě.
Nový bojler a plynový kotel.
tel.: 739 456 087 1.050.000 Kč

Jalubí / UH                       N04601

Nově zrekonstruovaný RD 5+1 vč. sta-
vebního pozemku na pěkném klidném 
místě. Dům je podsklepený, garáž.
tel.: 739 456 087 3.490.000 Kč

Kostelany n./Mor. / UH   N04594

Dům 3+1 ve velmi dobrém stavu, 
ihned k nastěhování. Možnost půdních 
prostor, vytápění plyn/tuhá paliva.
tel.: 739 456 087 1.420.000 Kč

Horní Němčí / UH           N02451

Zrekonstruovaný rodinný dům 3+1  
s pěknou zahradou v obci Horní  
Němčí. Nízké náklady na provoz.
tel.: 739 456 087 1.490.000 Kč

Krhov u Bojkovic / UH  N03000

RD s rozsáhlými pozemky s krásným 
výhledem na okolí. Dům po část. re-
konstrukci, venkovní krb s posezením.
tel.: 739 456 087 1.559.000 Kč

Babice / UH                       N04564

RD 3+1 s velkou zahradou, na pěkném 
klidném místě obce. Vytápění ústřední 
na TP, plyn v domě, parkování ve dvoře. 
tel.: 739 456 087 1.590.000 Kč

Kunovice / UH                 N04508

Přízemní, částečně podsklepený,  
rodinný dům 3+1 ze smíšeného zdiva. 
Veranda, 2 sklepy, zahrádka, dílna.
tel.: 739 456 087 1.750.000 Kč

Břestek - Chabaně / UH   N04567

Dům na pěkném slunném místě s velkou 
zahradou. Pozemek 3.100 m2, 3 garáže, 
dílna, prostorné hospodářské budovy.
tel.: 739 456 087 1.980.000 Kč

Hluk / okr. UH              N04149

Zrekonstruovaný RD 3+1, možnost dalších 
místností. Nová okna, nová střecha, ply-
nový kotel, zastřešené místo k parkování. 
tel.: 739 456 087 1.670.000 Kč

Bystřice p. Lop. / UH     N02763

RD po kompletní rekonstrukci, mož-
nost půdní vestavby. Za domem  
udržovaná zahrada o výměře 330 m2. 
tel.: 739 456 087 1.990.000 Kč

Nezdenice / UH               N02565

Dvoupodlažní RD 7+2 v klidné části obce, 
částečně podsklepený s průjezdem. 
Rekonstruován, vhodný i k podnikání. 
tel.: 739 456 087 2.080.000 Kč

Bystřice p. Lop. / UH     N02061

Rodinný dům 4+1, 2+1 na klidném mís-
tě obce. Topení - kombinované, (plyn, 
TP), výborný stav. Za domem zahrada.
tel.: 739 456 087 2.130.000 Kč

Uherský Ostroh / UH     N04467

Prostorný RD v centru města s využi-
tím přízemních prostor pro komerci. 
Nebytové prostory, 2 byty - 2+1 a 3+1.
tel.: 739 456 087 3.250.000 Kč

Polešovice / UH              N03038

Novostavba RD 5+1 s prostornou ga-
ráží a zahradou. Parkovací stání pro 2 
auta, terasa. Cena za kompletní dům.
tel.: 739 456 087 3.300.000 Kč

Nedakonice / UH            N04280

Samostatně stojící RD, ve velmi pěkném 
prostředí 5 km od UH, po celkové rekon-
strukci. Tepelné čerpadlo, garáž, bazén.
tel.: 739 456 087 3.500.000 Kč

4 ● Zlín   ● Uherské Hradiště   ● Vsetín    ● Kroměříž

Nové domy Uh. Hradiště

Prodej čtyř nových domů blízko centra UH 
v atraktivní lokalitě Mařatice.  Možnost in-
dividuálních úprav. Pozemek 300 - 400 m2.  
tel.: 739 456 087 3.990.000 Kč

Vlhké zdi a plíseň
Co dělat?

C9799

Odstranění plísní 
Regulittem www.regulitt.cz

volejte
800 100 192



By
ty

 o
kr

. U
H

D
om

y 
ok

r. 
U

H

Veselí n./M / okr. HO      N03854

Komerční prostory 345 m2 na sídlišti 
Lány, 70m od hlavního tahu UH.Hradiště 
- Břeclav. Vhodné pro obchod, bar, hernu. 
tel.: 603 246 680 3.690.000 Kč

Hodonín / okr. HO           N04217

Pronájem nebytových prostor v centru 
Hodonína, u pěší zóny v přízemí. 41 m2, 
parkoviště přímo před domem.
tel.: 739 456 087  14.500 Kč/měsíc

Kunovice / UH                 N04053

Nízkoenergetická zděná novostavba 
RD 5+1 s garáží. Rovinatý pozemek 
336 m2, kolaudace v roce 2011.
tel.: 739 456 087 3.720.000 Kč

Uherský Ostroh / UH     N04492

RD 7+1 ve velmi dobrém technickém 
stavu. Prádelna, kotelna, 2x sklep, ga-
ráž. Pěkná zahrada o výměře 2.103 m2.
tel.: 739 456 087 3.550.000 Kč

Osvětimany / UH            N04580

RD 6+1 na polosamotě v Osvětimanech, 
vhodný k trvalému bydlení i k rekreační-
mu bydlení. Pozemek cca 1.500 m2.
tel.: 739 456 087 3.580.000 Kč

Uh. Hradiště / okr. UH   N04276

Samostatně stojící vila v centru Uh.  
Hradiště. 3 samostatné byt. jednotky 
(2+1, 2+1, 3+1). Zahrada 549 m2, garáž.
tel.: 739 456 087 6.500.000 Kč

Bojkovice - Krhov / UH N04413

Přízemní dům - 4 pokoje, kuchyně, spíž, 
koupelna a WC. Topení ústřední na tuhá 
paliva. Ke kompletní rekonstrukci.
tel.: 739 456 087 550.000 Kč

Újezdec / UH                    N03550

Přízemní cihlový rodinný dům 5+1  
v Újezdci u Osvětiman. Celková plocha 
pozemku 1.800 m2, garáž, hosp. budova.
tel.: 739 456 087 870.000 Kč

Korytná / UH                    N03756

Prostorný rodinný dům 4+1 určený k re-
konstrukci. K domu náleží uzavřený dvůr 
s vjezdem a garáží. Pěkné slunné místo.
tel.: 739 456 087 399.000 Kč

Veletiny / okres UH       N03782

Samostatně stojící RD se nachází v obci  
s dobrou dostupností do UH a UB. Plo-
cha pozemku je 550 m2. 
tel.: 739 456 087 700.000 Kč

Polešovice / okres UH   N03947

RD 3+1 na klidném slunném místě  
v blízkosti centra obce. Topení je  
elektrické, vlastní studna, menší dvorek.
tel.: 739 456 087 698.000 Kč

Kunovice / okres UH      N04597

RD 3+1, 2+kk s garáží v klidné lokalitě. 
Dům napojen na veškeré inženýrské sítě. 
Za domem se nachází pěkná zahrada. 
tel.: 739 456 087 2.350.000 Kč

Uherský Brod                   N03431

Menší přízemní, částečně podsklepený 
domek 2+1 v blízkosti centra v klidné 
lokalitě, malý dvorek na posezení.
tel.: 739 456 087 595.000 Kč

1+1 Uherské Hradiště  N04562

Zrekonstruovaný družstevní byt 1+1 
v Uherském Hradišti - Východ. 34 m2, 
4.NP/4, zažádáno o převod do OV.
tel.: 739 456 087 950.000 Kč

3+1 UH - Jarošov            N03720

Byt 3+1, 75 m2, 4.NP. Vlastní plynové 
topení, zděné jádro, na podlahách lino. 
2 sklepy, parkování před domem.
tel.: 739 456 087 1.050.000 Kč

3+1 UH - štěpnice         N04591

Byt 3+1 v OV po kompl. rekonstrukci, 
nová kuchyně. Plocha bytu 75 m2. Nízké 
měsíční náklady na provoz bytu.
tel.: 739 456 087 1.660.000 Kč

5● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji

Téměř 1.000 nabídek nemovitostí na

www.zvonek.cz

www.stehovanizlin.cz

Pro bezpečnost Vašeho bydlení
- pomůžeme Vám najít vhodné řešení
- rychle a výhodně dodáme 
  vše potřebné

Profire s.r.o. Areál ToMA, b.16/A
765 82 otrokovice

Požární služby

Kouřový 
detektor Hasicí přístroj

tel.: 577 663 888, 608 710 955
www.profire.cz

577 200 100
603 246 680)



Byty  okr. V
S

Pozem
ky  okr. V

S
D

om
y okr. V

S

4+1 Vsetín - centrum   N04239

Nadstandardní byt 4+1 Vsetín, Na 
Kopečku, po rekonstrukci, plocha 84 
m2, DB, lodžie, 3. patro/4. 
tel.: 739 456 087 1.825.000 Kč

3+1 Vsetín - centrum          N04250

Byt 3+1 po část. renovaci, dům po kom-
pletní rekonstrukci. Zděné jádro, nová 
kuchyňská linka. 2.p./4, balkon, OV.
tel.: 739 456 087 1.200.000 Kč

Hovězí / okr. VS               N03793

RD po rekonstrukci, dobře udržovaný, 
2 samost. bytové jednotky, klidné místo 
pod lesem. Plocha zahrady 595 m2.
tel.: 739 456 087 3.900.000 Kč

Lačnov / okr. VS              N03662

Zděný RD 3+1 se zahradou v mírném 
svahu. Vytápění je ústřední na tuhá pa-
liva. Vhodné k bydlení i rekreaci.
tel.: 739 456 087 690.000 Kč

Vel. Karlovice / VS         N03045

Stav. pozemek s garáží se sklípkem a nád-
stavbou, výměra 409 m2. Vhodné k dobu-
dování na rekreační objekt či RD.
tel.: 739 456 087 400.000 Kč

Vsetín - Hrbová / VS      N03418

Stavební pozemek Vsetín, Hrbová, ori-
entace JZ, pozemek je oplocen, příjezd.
Vhodné ke stavbě RD nebo chaty.
tel.: 739 456 087 190 Kč/m2

1+1 Vsetín - trávníky   N04556

Větší cihlový byt 1+1 ve Vsetíně, 57 
m2, 4. NP, 5 minut od centra. Vhodné 
k rekonstrukci dle vlastních potřeb.
tel.: 739 456 087 750.000 Kč

Pržno / okr. VS                 N03405

Dřevěnice k rekonstrukci v centru obce 
s verandou a garáží. Celková výměra 
pozemku 350 m2.
tel.: 739 456 087 980.000 Kč

Velké Karlovice / VS     N02678

Rekreační bydlení na Valašsku - dře-
věná chata na zděném základu pod 
pralesem Razula. Vytápění krbem.
tel.: 739 456 087 1.760.000 Kč

Huslenky - Hrachoveček N04538

RD k trvalému bydlení i rekreaci na 
klidném místě, vytápění centrální 
plynem, krb, menší zahrada.
tel.: 739 456 087 2.500.000 Kč

Pržno / okr. VS                N04460

Dům na klidném místě s pěkným výhle-
dem, průběžně rekonstruován, garáž, 
kombinované topení - plyn a TP, zahrada.
tel.: 739 456 087 Cena dohodou

Vsetín/ okr. VS                N04135

Stav. pozemek k výstavbě RD na rovině 
v lokalitě Jasenice, oddělen od hlavní 
komunikace. Celková plocha 782 m2.
tel.: 739 456 087 850.000 Kč

2+1 Vsetín - centrum   N04530

Udržovaný byt 2+1 v centru města. Pů-
vodní stav, v cihlovém domě. Orienta-
ce oken jih, západ. 50 m2, 4.p./4.
tel.: 739 456 087 730.000 Kč

2+1 Velké Karlovice     N04113

Byt 2+1 v malebném prostředí, v cen-
tru obce. Byt je po rekonstrukci, nová 
kuchyně, koupelna. Komora, balkon,
tel.: 739 456 087 859.000 Kč

pobočka VSetíN
Mostecká 361

(budova Telefonica O2 - přízemí) Domy byty pozemky

6 ● Zlín   ● Uherské Hradiště   ● Vsetín    ● Kroměříž

PRODI   S.R.O.

- statika stavebních konstrukcí
- statické posudky
- poradenství a konzultace

PROJEKČNÍ 
KANCELÁŘ

Ing. Zdeněk FILIP, tel.: 602 705 049 

www.prodi.cz

kancelář: Zlín, Štefánikova 167

ratiboř / okr. VS             N04303

Atraktivní rovinatý stavební pozemek, 
1.300 m2 pro stavbu RD. Slunná loka-
lita s příjezdem, IS u pozemku.
tel.: 739 456 087 500 Kč/m2

● ROZVODY PLYNU 
● VODOINSTALACE
● VYTÁPĚNÍ, KANALIZACE
● ZDRAVOTECHNIKA

Napajedla, Podzámčí 60 
Tel.: 577 943 337
Mobil : 603 505 006
e-mail : Info@plynosystem.cz 
www.plynosystem.cz

 
František MikulčíkFrantišek Mikulčík
MALÍŘSTVÍ

tel.: 577 584 241, mobil: 737 261 261

A NATĚRAČSTVÍ

Zlín - Prštné, areál MANAG, www.mnstavo.cz

● veškeré malířské a natěračské práce 
● zednické, obkladačské a úklidové práce

Vsetín, růžděcký Vesník   N04596

Vesnická dřevěnice se zahradou a po-
zemky. Pozemek je celodenně oslu-
něn, voda ze studny, vytápění na TP.
tel.: 739 456 087 650.000 Kč



INZERCE CENTRUM DŘEVOSTAVEBChcete inzerovat v tomto magazínu? Volejte tel.: 734 302 564INZERCE CENTRUM DŘEVOSTAVEB

Domy ze dřeva se staví 
od nepaměti. Původně 
se dřevo používalo pro 
svou cenovou dostupnost, 
dnes pro vlastnosti, které 
ho předurčují pro stavbu 
nízkoenergetických domů. 
Do popředí vstupuje 
ochrana přírody a úspora 
neobnovitelných zdrojů. 

O ochraně životního pro-
středí se hodně mluví, ale 
podpora ze strany státních 
orgánů je mizivá. Původní 
snaha o zlepšení kvality 
bydlení a úspory energie 
skončila velmi rychle. 
Zelená úsporám se stala 
zdrojem příjmů fi rem, které 
se přiživily na penězích EU 
a majitelé nemovitostí si příliš 
nepomohli. Zájem o pasivní 
domy, které jsou k životnímu 

prostředí nejšetrnější rychle 
opadl. Bez dotací jsou příliš 
drahé. Řešením je stavět 
za rozumné peníze domy 
ze dřeva. Postavíte rychle 
a ekologicky.

Dalším přínosem dřevostaveb 
je úspora energie na vytápění. 
Je to dáno malými tepelnými 
ztrátami obvodového pláště.
Velký tepelný odpor stěn 
neumožňuje únik tepla – 
méně topíte a tím snižujete 
produkci CO2. 

Úspory spotřeby energie lze 
dosáhnout nuceným větrá-
ním s rekuperací odváděného 
znečištěného vzduchu. 
Je při tom využito 90 % 
odváděného tepla a docílíme 
kvalitativně vyšší úrovně 
bydlení. Vlhkost vzduchu se 

pohybuje v rozsahu 50 až 
60 % a příznivě působí na 
lidský organizmus. Toto je 
jen jedna z mnoha výhod 
dřevostaveb. Trend, který ve 
světě domy ze dřeva určují 
dlouhou dobu, se u nás začíná 
prosazovat. Jak z hlediska 
komfortu bydlení, nízkých 
provozních nákladů, tak 
i ochrany životního prostředí.
 

Miroslav Máčala

CeNtrUM DŘeVOStaVeB 
PrO ZLíNSKÝ KraJ

aGeNtUra ZVONeK
Pod Nivami 330, Zlín
specialista: 
Miroslav Máčala

tel.: 605 772 774
         603 246 680

www.zvonek.cz

Domy ze dřeva se staví prostředí nejšetrnější rychle 

Dřevostavby a ekologie
5. díl seriálu o dřevostavbách

UVaŽUJete O StaVBě DOMU?
Domluvte si nezávaznou 
schůzku s naším specialistou.

7● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji

DNY OteVŘeNÝCH 
DVeŘí  v nově dokončeném  

domě v obci Provodov u Zlína

Pátek 15.4.2011 (12 -18 hod.)
Čtvrtek 5.5.2011 (12 -18 hod.)

Více na tel.: 603 246 680Přijďte si nezávazně prohlédnout 
dokončenou dřevostavbu...

W
W

W
.P

RO
FI

TR
AD

E-
ZL

IN
.C

Z
P

R
O

F
E

S
IO

N
Á

L
N

Í 
Ř

E
Š

E
N

Í

ProFITrADE

tř. T. Bati 364
763 02 Zlín - Louky
Tel.: 608 000 300

ZÁMEČNICTVÍ
DVEŘE
PODLAHÁŘSTVÍ

interiérové
bezpečnostní

● ROZVODY PLYNU 
● VODOINSTALACE
● VYTÁPĚNÍ, KANALIZACE
● ZDRAVOTECHNIKA

Napajedla, Podzámčí 60 
Tel.: 577 943 337
Mobil : 603 505 006
e-mail : Info@plynosystem.cz 
www.plynosystem.cz

 
František Mikulčík
MALÍŘSTVÍ

tel.: 577 584 241, mobil: 737 261 261

● ROZVODY PLYNU
A NATĚRAČSTVÍ

Zlín - Prštné, areál MANAG, www.mnstavo.cz

● veškeré malířské a natěračské práce 
● zednické, obkladačské a úklidové práce



D
om

y okr. ZL

8 ● Zlín   ● Uherské Hradiště   ● Vsetín    ● Kroměříž

Domy byty pozemky

pobočka ZLíN
Zlín, Tř. T. Bati 199  

(nedaleko krajské knihovny) 

Zlín - Mostní / okr. ZL    N02980

Čtvrtdomek 3+kk po kompl. rekonstrukci 
v roce 2007. Podlahové vytápění, poze-
mek s parkovacím místem a posezením.
tel.: 739 456 087 1.750.000 Kč

Lukov / okr. ZL                 N03757

Prodej 2 sousedících RD (3+1 s garáží 
a 2+1 s garáží), zahrada (900 m2), pro-
storná terasa s bazénem a posezením.
tel.: 603 246 680 4.999.000 Kč

Zlín - Podhoří                   N02857

RD vhodný pro bydlení (i dvougenerač-
ní) i pro komerční využití. Má 3 nadzem-
ní podlaží, ústřední topení - plyn.
tel.: 603 246 680 3.990.000 Kč

Zlín - Louky                      N03633

Menší rodinný domek umístěný  
v lokalitě Louky - Chaloupky, určený  
k rekonstrukci. Zahrada 100 m2.
tel.: 603 246 680 890.000 Kč

Zlín - Zálešná /  okr. ZL  N04090

Baťovský půldomek 3+1 po kompletní 
rekonstrukci s příjezdem a velkým po-
zemkem v super lokalitě Zlín - Zálešná. 
tel.: 603 246 680 1.999.000 Kč

Novostavba rD Provodov u ZL

Prodej dřevostavby typu Nova 101/38 
včetně pozemku 1.135 m2 a spodní 
stavby. Nyní probíhá kolaudační řízení.
tel.: 603 246 680 3.700.000 Kč

Zlín - Podvesná / okr. ZL N03964

Baťovský půldomek s menší přístavbou 
v lokalitě Podvesná, příjezd až ke garáži, 
nová koupelna, jinak původní stav.
tel.: 603 246 680 1.350.000 Kč

Fryšták / okr. ZL               N03583

Dvougenerační RD v atraktivní lokalitě, 
samost. byty 2x 3+1. Dobrý stav, zděná 
garáž, plynové topení, velká zahrada.
tel.: 603 246 680 3.300.000 Kč

Březnice u Zlína                   N03926

RD u Zlína pro náročné klienty, preferu-
jící klid, pohodu, relaxaci doma i v příro-
dě. Okrasná zahrada, jezírko, garáž.
tel.: 603 246 680 9.800.000 Kč

Zlín - Kostelec                N03666

Řadový dům 4+kk, v atraktivní lokalitě 
Zlín - Kostelec, Slunná Louka. Užitná plo-
cha 145 m2, plocha parcely: 367 m2.
tel.: 603 246 680 4.670.600 Kč

Zlín - Malenovice          N03897

RD nabízí nadstandardní bydlení  
v žádané a klidné lokalitě - Zahradní 
čtvrť. Zahrada 2.194 m2, krb.
tel.: 603 246 680 8.500.000 Kč

Zlín - Boněcko           N03867

Exkluzivní nabídka RD v žádané lokalitě 
Boněcko I, po kompletní rekonstrukci, 
garáž pro 2 auta, zahrada s bazénem.
tel.: 603 246 680 Cena dohodou

specializovaná prodejna plotů a pletiv 

široký výběr zboží pro okamžitý nákup 
v prodejním areálu se vzorkovou expozicí 

sloupky dráty pletivo 

betonové desky textilní clony lesní a ovčí pletiva 

plotové systémy sítě 

OPLOCENÍ - TLUMAČOV 

Novinka:  zemní vruty KRINNER - skladem  
www.oploceni.EU · tel.: 736 635 083 

Zlín - Obeciny           N03533

Hezký dům v klidné části Zlína. 7 obyt-
ných místností, půda, garáž, zahrád-
ka. Plynové topení, zahrada 600 m2. 
tel.: 603 246 680 2.500.000 Kč

Zlín - Na Včelíně             N04370

Čtvrtdomek 2+1 v původním stavu,  
určený k rekonstrukci. Možnost přístavby, 
pozemek, parkování pro dvě auta.
tel.: 603 246 680 950.000 Kč

Zlín - Kostelec                 N04609

RD 4+1 k rekonstrukci s pěkným pozem-
kem 1.000 m2. 2 hospodářské budovy; 
napojeno na plyn, vodovod, kanalizaci.
tel.: 603 246 680 1.499.000 Kč

Zlín - centrum / okr. ZL   N04540

Rodinný dům umístěný v centru města 
Zlína (Potoky - blízko městské policie), 
ideální pro komerční účely i pro bydlení.
tel.: 603 246 680 3.590.000 Kč

Ing. Petr Gregorčík

tel.: 605 711 722 • e-mail: gre.p@worldonline.cz

• znalecké posudky
• tržní oceňování nemovitostí

znalec v oboru 
ekonomika - ceny a odhady nemovitostí

certifikovaný odhadce nemovitého majetku



Po
ze

m
ky

 o
kr

. Z
L

D
om

y 
ok

r. 
ZL

9● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji

Téměř 1.000 nabídek nemovitostí na

www.zvonek.cz

Žlutava / okr. Zlín           N04294

Stavební pozemek o rozloze 1.225 m2,
rovinatý, klidná lokalita, krásný 
výhled, na okraji obce Žlutava. 
tel.: 603 246 680 1.095.000 Kč

Pozemek u Zlína            N02536

Pozemek (10.531 m2) ke klidnému byd-
lení. Pěkný rozlehlý pozemek s mož-
ností výstavby RD s velkou zahradou.
tel.: 603 246 680 313 Kč/m2

Zlín - Vršava                    N03984

2 pozemky o výměře á 831 m2. Pozem-
ky jsou v zástavbě rodinných domů. 
Veškeré inženýrské sítě na pozemku.
tel.: 603 246 680 2.300 Kč/m2

Otrokovice                      N04055

Stav. pozemek pro výstavbu poly-
funkčních domů na atraktivním místě 
u vlakového nádraží. Plocha 4.536 m2.
tel.: 603 246 680 1.790 Kč/m2

Zlín - štípa / okr. ZL        N04420

Stav. pozemek s vybudovanými sí-
těmi a spodní stavbou RD. Výměra 
2.300 m2. Možnost převzetí projektu.
tel.: 603 246 680 4.600.000 Kč

Želechovice / okr. ZL    N04599

Mírně svažitý pozemek s krásným výhle-
dem o rozloze 10.760 m2 na severový-
chodním okraji obce. Výhodná investice.
tel.: 603 246 680 2.490.000 Kč

Nabídka pozemků:
Stav. pozemek Halenkovice, v dol-
ní části obce směrem na Spytihněv,
3.425 m2, možnost rozdělení, příjezd, 
elektřina, 2x studna. Cena: 885.000 Kč

Stavební pozemky Březnice u Zlína,
2 krásné stavební parcely v centru 
obce, 3.000 m2. Cena: 1.990.000 Kč

Stavební pozemek Želechovice,
Slunný pozemek o ploše 1.872 m2, 
v klidné lokalitě obce, sítě u po-
zemku. Cena: 529 Kč/m2

Zlín - Prštné / okr. ZL    N04598

Stavební pozemek Zlín - Prštné, 621 m2, 
v centru obce, veškeré IS včetně asfaltové 
příjezdové cesty na hranici pozemku.
tel.: 603 246 680 1.149.990 Kč

Zlín - Kudlov                           N04024

Zděná chatka v zahradní kolonii oblo-
žena dřevem, podsklepená, v pěkném 
a klidném prostředí, příjezd.
tel.: 603 246 680 200.000 Kč

Zlín - Příluky                          N04329

Chata Zlín - Příluky, podsklepená, zatep-
lená, ve svažitém terénu, s příjezdem 
k pozemku, oplocená, nádherný výhled.
tel.: 603 246 680 150.000 Kč

Zlín - Malenovice           N03736

Zděná chata v krásném prostředí na-
proti koupaliště Riviera. Velmi pěkná 
a rovinatá zahrada, vytápění krbem.
tel.: 603 246 680 350.000 Kč

Zlín - Lužkovice             N03886

Zděná chata 2+1, umístěná v okrajo-
vé, klidné části obce, vlastní studna.  
Vhodná i pro trvalé bydlení.
tel.: 603 246 680 990.000 Kč

Všemina / okr. ZL             N02761

Zavedená, kompletně vybavená a zre-
konstruovaná pizzerie ve Všemině u hlav-
ní silnice. Kapacita 80 hostů, zahrádka.
tel.: 603 246 680 3.500.000 Kč

Nemovitosti
603 246 680, 577 200 100)

Dobrkovice / okr. ZL       N03455

Nově zrekonstruovaný RD 4+1 v klidné 
části obce, v blízkosti les, sportovní hřiště. 
Za domem zahrada cca 1.000 m2. 
tel.: 603 246 680 1.590.000 Kč

Sehradice/ okr. ZL           N03701

Dům před celkovou rekonstr., s histo-
rií spadající až do r. 1825. 6 pokojů, 
terasa, velká zahrada cca 2.000 m2.
tel.: 603 246 680 850.000 Kč

Doubravy / okr. ZL          N04511

RD v původním stavu, v klidné části 
obce. U domu je hospodářská budova, 
stodola, za domem velká zahrada. 
tel.: 603 246 680 1.100.000 Kč

kuchyně - Skříně - obýváky

• zakázková výroba nábytku • detailní návrhy na PC 
• prodej elektrospotřebičů

www.kuchyne-krcma.cz

kuchyně - Skříně - obýváky

volejte
739 223 942

Sleva 5%

NEREZ 
KOVOVÝROBA

Provozovna: U Farmy 275, 
Otrokovice - Kvítkovice

● schodiště ● zábradlí ● nadstřešky
● kompletní zakázky v kombinaci nerez,
   ocel,dřevo,sklo atd.
● vizualizace projektu

   Tel.: 777 034 352, www.zamecnictvi-pm.cz
e-mail: zamecnictvi-pm@seznam.cz

vše pro interiér a exteriér 



D
om

y okr. ZL

10 ● Zlín   ● Uherské Hradiště   ● Vsetín    ● Kroměříž

Domy byty pozemky

Halenkovice / okr. ZL     N03155

Stavební pozemky v dolní části obce smě-
rem na Spytihněv, výměra 3.425m2, mož-
nost rozdělení, příjezd, elektřina, 2x studna.
tel.: 603 246 680 885.000 Kč

pobočka OtrOKOViCe
ul. Havlíčkova 780  

(u vlakového nádraží) 

šarovy  / ZL                       N03503

RD 3+kk se nachází v klidném prostře-
dí Šarov, cca 10km od Zlína. Kolaudace  
v roce 2001, vlastní studna, plyn, zahrada. 
tel.: 603 246 680 2.160.000 Kč

roštění / okr. KM             N03146

Velmi pěkný domek 4+1 umístěný  
v pěkném a klidném prostředí, nedaleko 
od Zlína (26 km) i Holešova (6 km) .
tel.: 603 246 680 1.390.000 Kč

Kostelec u Holeš. / KM N03137

Řadový RD 4+1 v překrásném prostředí, 
blízko Holešova (8 km), pěkná zahrada, 
kombinované ústřední topení.
tel.: 603 246 680 2.199.000 Kč

Žlutava / okr. ZL                  N04007

Domek 4+kk ve Žlutavě, ihned obyva-
telný, možnost vybavení, v klidné ulici  
v centru obce, nádherný výhled do okolí.
tel.: 603 246 680 1.850.000 Kč

Lhota u Malenovic         N04526

Rozestavěná novostavba těsně před do-
končením s velkou zahradou. Dispozice 
5+kk a 2+kk, velká terasa, garáž.
tel.: 603 246 680 2.590.000 Kč

Lhota u Malenovic / ZL N04525

Prodej zrekonstruovaného domku 4+1 
a 2+1, okrasná zahrada, bazén, altánek, 
skleník, zahradní domek, garáž pro 3 auta. 
tel.: 603 246 680 2.990.000 Kč

Halenkovice / okr. ZL         N04209

Novostavba 4+kk + tech. místnost, pří-
střešek na parkování, ústřední topení + 
krb. Dokončení jaro 2012 či dříve.  
tel.: 603 246 680 3.250.000 Kč

Žeranovice / ZL               N03380

RD Žeranovice - Bednárna v krásném, 
klidném prostředí - polosamota se čtyřmi 
RD. Velká udržovaná zahrada, garáž.
tel.: 603 246 680 1.490.000 Kč

racková / okr. Zlín         N03995

RD Racková, 4+1, studna, v původním 
udržovaném stavu. Za domem jsou  
hospodářské budovy, prostorná zahrádka.
tel.: 603 246 680 1.190.000 Kč

Zlín - Malenovice          N03343

Velmi pěkný dům v Malenovicích pro 
náročné klienty, v klidné části. Okrasná 
zahrada 600 m2, parkování.
tel.: 603 246 680 6.500.000 Kč

Zlín - Lhotka / ZL            N03651

Prostorný RD, 2 byty se samostatným 
vchodem, dílna a zahrada. Topení  
na tuhá paliva, možnost garáže.
tel.: 603 246 680 2.499.000 Kč

Spytihněv / okr. ZL         N02746

RD v klidné oblasti. Velká zahrada (2.345 
m2) se vzrostlými stromy. Plyn u domu, 
nová okna, možnost využití orné půdy.
tel.: 603 246 680 1.469.000 Kč

Otrokovice - Kvítkovice    N04542

RD Otrokovice, k bydlení i ke komerč-
ním účelům, dispozice 2+1 a 4+1, nové 
topení, garáž, plocha parcely 1.075 m2.
tel.: 603 246 680 6.260.000 Kč

Otrokovice / okr. ZL        N04386

Průmyslový objekt v areálu TOMA, budova 
45 C. Čtyřpodlažní objekt, s výtahem, zast. 
plocha 1.383 m2. Pro výrobu i skladování.
tel.: 603 246 680 7.499.000 Kč

tlumačov / okr. ZL           N03864

Nebytové prostory v lokalitě Skály. Areál 
přiléhá k rychl. silnici. Objekt se skládá 
ze dvou budov. Velké parkoviště. 
tel.: 603 246 680 18.500.000 Kč



By
ty

 o
kr

. Z
L

11● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji

Téměř 1.000 nabídek nemovitostí na

www.zvonek.cz
Byty prodej

603 246 680, 577 200 100)
2+1 Zlín - Malenovice  N04590

Byt 2+1 po rekonstrukci, Malenovi-
ce - ul. Husova, OV, 52 m2, neprůchozí  
pokoje, balkon, nová okna.
tel.: 603 246 680 1.069.000 Kč

4+kk Zlín - Lazy              N04589

Vkusně řešený byt na Lazech, novo-
stavba z r. 1998 (půdní nadstavba), plo-
cha 140 m2, 3.p., 2x balkon, krb, sauna. 
tel.: 603 246 680 3.990.000 Kč

1+1 Zlín - Javorová       N04438

Jednopokojový byt s prostornou ku-
chyní, pokojem, samostatným WC  
a koupelnou, OV, 35 m2, 1.p./2.
tel.: 603 246 680 850.000 Kč

3+kk Otrokovice                  N04397

Prostorný byt 3+kk v novostavbě  
z roku 2007, ul. Tř. T. Bati. 96m2, lodžie, 
kuch. linka se sporákem a digestoří.
tel.: 603 246 680 2.229.000 Kč

3+1 Zlín - Slezská          N04584

Prostorný byt 3+1 s balkonem v klid-
né lokalitě. Plocha bytu 78 m2, po 
částečné rekontrukci, OV, 2. NP.
tel.: 603 246 680 1.330.000 Kč

2+1 Zlín - Morýsův dům N04571

Prostorný zděný byt 2+1 s balkonem  
v OV v oblíbené lokalitě, 67 m2, 5. pat-
ro, výtah, prostorné pokoje, 3x šatna.
tel.: 603 246 680 1.349.000 Kč

3+1 Zlín - Budovatelská  N04288

Byt 3+1 po kompletní rekonstrukci, 
68 m2, 1.p./8, lodžie, nové bytové  
jádro, nová kuchyňská linka.
tel.: 603 246 680 1.450.000 Kč

3+kk Vizovice           N03587

Nový zděný byt 3+kk, umístěný  
v překrásném prostředí Vizovických
vrchů, balkon, 2x lodžie, 95 m2, OV.
tel.: 603 246 680 2.350.000 Kč

2+1 Zlín - Nivy                N04304

Prostorný zděný byt 2+1, nedaleko 
centra Zlína, ulice Nivy. Nová koupel-
na, nová kuchyně, 55 m2, DB.
tel.: 603 246 680 1.303.000 Kč

3+kk Otrokovice - trávníky  N03945

Byt 3+kk v novostavbě v Otrokovicích na 
sídlišti Trávníky. Samostatné plynové to-
pení, západní orientace, 82 m2, balkon.
tel.: 603 246 680 2.050.000 Kč

Byty na prodej:
1+kk Zlín - centrum, 30 m2, 12.p./13, 
plastová okna, balkon, DB.
Cena: 799.000 Kč

1+kk Zlín - Fabiánka, 30 m2, 3.p./4, 
DB, pěkný byt s balkonem po rekon-
strukci. Cena: 860.000 Kč

1+1 Zlín - Javorová, 35 m2, 1.p./3, OV, 
nová okna, nová vana, pěkná lokalita.
Cena: 890.000 Kč

1+1 Zlín - Malenovice, 36 m2, přízem-
ní byt, bezbariérový přístup do bytu. 
Cena: 750.000 Kč

2+1 Zlín - Malenovice, tř. Svobody, 52 
m2,  balkon, prostorná chodba, nový 
nábytek v ceně. Cena: 1.090.000 Kč

2+1 Zlín - Podlesí, novější zděný 
byt 2+1 nedaleko lesa, 6. patro/6,  
balkon, OV. Cena: 1.490.000 Kč

2+1 Zlín - Benešovo nábř., 49 m2, cihla, 
po část. rekonstrukci, nedaleko centra, 
klidná lokalita. Cena: 1.250.000 Kč

2+1 Vizovice, po kompletní rekonstruk-
ci, plastová okna, nová kuchyně, lodžie. 
Cena: 1.285.000 Kč

2+1 Luhačovice, 50 m2, šatna, 2 balkony, 
po rekonstrukci koupelny a kuchyně, OV. 
Cena: 1.249.000 Kč

3+1 Zlín - Podlesí, 100 m2, nadstandard-
ní byt, přebudovaný na otevřený prostor, 
100 m2, balkon. Cena: 2.890.000 Kč

3+1 Kvasice s garáží, 90 m2, 2 balkony, 
prostorné pokoje, garáž v ceně bytu. 
Cena: 1.554.000 Kč

3+1 Otrokovice - trávníky, 65 m2, 
nová kuchyň. linka, 13.p./13, OV. 
Cena: 1.190.000 Kč

3+1 Napajedla, 78 m2, balkon, po 
částečné rekonstrukci, nová plasto-
vá okna, OV. Cena:1.360.000 Kč

3+1 Zlín - Malenovice, prostorný zděný 
byt, zrekonstruovaná koupelna, 97 m2, 
3. p./4, 2x balkon. Cena: 1.760.000 Kč

3+kk Zlín - Pasecká, nový zděný byt, 
85 m2, terasa 28 m2 a garážovým stá-
ním. Cena: 3.600.000 Kč

4+1 Zlín - Moravská, velký, dvouge-
nerační byt, 90 m2, 3. p./7, lodžie, DB. 
Cena: 1.666.000 Kč

3+1 Slušovice                    N04544

3+1 Slušovice - Dostihová ul., OV, lod-
žie, slunný byt s hezkým výhledem, 
ihned volný, cena k jednání, 70 m2.
tel.: 603 246 680 1.299.000 Kč

3+1 Napajedla             N04453

Nový zděný byt 3+1 Napajedla - ul. Ko-
menského, samostatné pokoje, lodžie, 
chodba s vestav. skříněmi. 100 m2, OV.
tel.: 603 246 680 1.990.000 Kč

800 266 662

REVITALIZACE

bytových a panelových dom

ešení je po ruce. Originální eský výrobek
se skute nou kvalitou od eského výrobce.

Ano, to umíme. Kompletní servis a vy ízení
všech pot ebných povolení. Stavba na klí .

TELKAS s.r.o, 2. kv tna 685, 763 61 Napajedla
Telefon a fax: 577 158 259
e-mail, web: telkas@telkas.cz, www.telkas.cz



Pronájm
y Zlínský kraj

12 ● Zlín   ● Uherské Hradiště   ● Vsetín    ● Kroměříž

Domy byty pozemky

Pronájmy
603 246 680, 577 200 100)

Vel Město Lokalita Popis Cena
Gars. Otrokovice J. Valčíka 29 m2, 6.p/7, kompletně vybavený, ihned 4.900 Kč

1+kk Zlín Vršava 29 m2, po kompl. rekonstrukci, nábytek na míru 5.900 Kč

1+kk Zlín Na Honech 30 m2, 2.p/6, komplet. zařízená kuch. linka, ihned 7.600 Kč

1+1 Zlín Podhoří 24 m2, v suterénu RD, kompl. vybaven pro 1 osobu 5.400 Kč

1+1 Malenovice Chelčického 36 m2, 2.p/4, nevybavený, volný ihned 5.800 Kč

1+1 Zlín Bří Jaroňků 42 m2, 2.p/4, balkon, část. vybavený, volný ihned  6.000 Kč

2+kk Zlín Ševcovská 60 m2, 2.p/4, po rekonstrukci, pro náročné 10.000 Kč

2+1 Malenovice Tř.Svobody 55 m2, 2.p/6, balkon, kuch. linka, ihned 7.000 Kč

2+1 Zlín Mokrá 60 m2, 4.p/5, nezařízený, s balkonem, ihned 7.900 Kč

2+1 Otrokovice Mánesova 70 m2, 3.p/5, po rekonstrukci, volný ihned 7.900 Kč

2+1 Zlín Vodní 65 m2, 4.p/6, vybaven novým nábytkem, balkon 9.900 Kč

2+1 Zlín Kudlov 58 m2, 1.p/2, kompletně a moderně zařízen, ihned 10.000 Kč

3+kk Zlín Kamenná 65 m2, 1.p/4, po rekonstrukci, od 05/2011 10.000 Kč

3+1 Malenovice Masarykova 75 m2, 5.p/5, dům s výtahem, nevybavený, ihned 8.000 Kč

3+1 Zlín Na Honech 70 m2, 3.p/7, částečně zařízený, od 05/2011 8.800 Kč

3+1 Zlín Dukelská 67 m2, 1.p/4, po kompl. rekonstrukci, nezařízený 9.500 Kč

3+1 Zlín Obeciny 76 m2, 3.p/3, po rekonstrukci, kompletně zařízený 9.900 Kč

RD Halenkovice 120 m2, dispozice 4+2+ garáž+ gar. stání, zahrada 15.000 Kč

RD Zlín Louky 220 m2, dispozice 4+kk a 2+kk, po rekonstrukci 25.000 Kč

Vel Město Lokalita Popis Cena
Gars. Val. Meziříčí Vsetínská 28 m2, 3.p/4, po rekonstrukci, část. zařízená 6.000 Kč

1+1 Vsetín Trávníky 60 m2, 2.p/9, zařízený, pračka, lednice, ihned 6.500 Kč

2+kk Vsetín centrum 54 m2, 2.p/4, kompl. vybaveno, pračka, ihned 6.500 Kč

2+1 Vsetín Trávníky 55 m2, 4.p/6, udržovaný stav, nevybav., ihned 7.500 Kč

3+1 Vsetín Rokytnice 74 m2, 4.p/8, nezařízený, po část. rekonstrukci 8.000 Kč

RD Val. Meziříčí Výletní 56 m2, 2.p/2, podkrovní, vybavený byt v RD 7.500 Kč

Vel Město Lokalita Popis Cena
1+kk Uh. Hradiště 31 m2, 2.p/3, s balkonem, v novostavbě, vybavený 7.500 Kč

1+1 Uh. Hradiště 30 m2, 4.p/4, nevybavený, nika se šatnou, volný ihned 6.200 Kč

1+1 Uh. Hradiště 30 m2, 3.p/3, u centra, volný ihned 6.500 Kč

1+1 Uh. Hradiště 40 m2, 1.p/4, dvě lodžie, možnost vybavení, volný ihned 6.500 Kč

2+kk Uh. Hradiště 50 m2, 2.p/5, plně vybaven, v novostavbě, volný ihned 10.000 Kč

2+1 Uh. Hradiště 61 m2, 3.p/3, nevybavený, prostorné pokoje, volný ihned 8.000 Kč

2+1 Uh. Brod 58 m2, 1.p/3,  2x lodžie, parkování,  možnost dovybavení 8.500 Kč

2+1 Uh. Hradiště 60 m2, 2.p/3, v centru, nová okna, u nádraží, volný ihned 8.500 Kč

3+1 Uh. Brod 72 m2, 9.p/9, nadstandard, po kompl. rekonstrukci, ihned 8.000 Kč

3+1 Uh. Hradiště 73 m2, 2.p/3, cihlový byt po rekonstrukci, část. vybavený 8.500 Kč

3+1 Polešovice 80 m2, 2.p/4, po rekonstrukci, volný ihned 9.000 Kč

ZDĚNÉ RODINNÉ DOMY NA KLÍČ   za bezkonkurenční ceny!

• Rodinné domy 3+kk, 4+kk
• Bezkonkurenční ceny, dům za cenu bytu!
• Obvodové zdivo QPOR,  
• Vlastnosti nízkoenergetického domu
• Doba výstavby domu 4 měsíce

RD typ "M", 3+kk, užitná plocha: 63 m2, 1.650.000 Kč

RD typ "T", 4+kk, užitná plocha: 77 m2, 1.980.000 Kč

RD typ "H", 4+kk, užitná plocha: 95 m2, 2.420.000 Kč

PRO VÝSTAVBU NABÍZÍME: Pozemek ve Střížovicích (5 km 
za Tlumačovem směr Kroměříž), rovinatý, 800 m2 (850 Kč/m2) .
Pozemek Kašava, plocha 900 m2, 500.000 Kč.

 DŮM ZA CENU BYTU!

TEL.: 603 246 680

Hledáme byty 1+1, 2+1, 3+1 k pronájmu kdekoliv ve Zlínském kraji! Volejte tel.: 603 246 680

pRoVeDeme:

• revize el. zařízení a hromosvodů
• revize el. přenosného nářadí, vč. revizních karet
• montáž elektrických instalací a hromosvodů

e-mail: elektr.revize@seznam.cz

tel.: 736 456 162

REVIZE ELEKTRO J.R.Z.KRBY vnitřní ● venkovní

● kompletní návrh, 
    realizace
● 7 LET ZÁRUKA
tel.: 606 555 415
jlecian@seznam.cz www.lecian.cz



 

Lepší,
v novém stylu!

Lepší,
v novém stylu!  Zlín-Malenovice

 tel. 577 104 765 

Lepší,
v novém stylu!  Zlín-Malenovice

 tel. 577 104 765 

Zlín - Malenovice
tel.: 577 104 765

NOVÉ BYTY DO OSOBNÍHO VLASTNICTVÍ 

KLIDOVÁ ZÓNA VIZOVICE ČAMÍNKA

kontakt

www.bytyvizovice.cz

Auto Viki a.s.
Zlín, tř. T. Bati 415, tel.: 577 430 819, www.fordzlin.cz 

Nový FORD MONDEO. Krása souznění.
Nový Ford Mondeo s motory EcoBoost přináší o 20 % nižší spotřebu a současně o 20 % vyšší 
výkon. Společně s dvouspojkovou automatickou převodovkou PowerShift  vám pak nabídne 
opravdu nezapomenutelný  zážitek z jízdy. Dokonalé souznění krásy a funkčnosti. Nový Ford 
Mondeo. Již od 541 990 Kč včetně DPH. 

Spotřeba a emise CO2 pro model Mondeo: město/mimo město/kombinovaná 6,4/4,6/5,3 – 11,3/6,0/8,0 l/100 km; CO2 139–184 g/km. 
Foto je pouze ilustrační. Pro financování vozu doporučujeme produkty z nabídky Ford Credit. RPSN již od 0,61 %.

www.ford.cz    

Nový FORD MONDEO. Krása souznění.

Nový Ford Mondeo Titanium 
EcoBoost 160k za 429.900 Kč + DPH

-�navíjecí,�sekční

-�okenní,�dveřní
-�pevné,�rolovací,�posuvné
-�protialergické

-�předokenní��nadokenní
(plastové,�hliníkové)

,

MARKÝZY

-�navíjecí

-�plné,�prosklené�(interiérové)

- široká škála�technických�možností

ŽALUZIE R

-�navíjecí

PRÁŠKOVÁ
LAKOVNA

STÍNÍCÍ�TECHNIKA

Z
A
M
Ě
Ř
E
N
Í�
*�
N
A
C
E
N
Ě
N
Í�
*�
V
Ý
R
O
B
A
*�
M
O
N
T
Á
Ž
*�
S
E
R
V
IS

LÁTKOVÉ�ROLETY INTU

atraktivní�stínící�technika

www.solartechnik.cz
SOLAR-TECHNIK�s.r.o.

e�-�mail

577�100�528
577�100�524-27

info solartechnik.cz@
obchod.�oddělení

zákaznický�servis

HLINÍKOVÉ
PROFILY

-�horizontální,�vertikální,
venkovní,��do�střešních�oken

-�ramenové�výsuvné�(kazetové)

SÍTĚ PROTI�HMYZU

ROLETY

LÁTKOVÉ�ROLETY

SHRNOVACÍ�DVEŘE

BEZPEČNOSTNÍ�MŘÍŽE

GARÁŽOVÁ�VRATA

BALKÓNOVÉ�CLONY

JAPONSKÉ�POSUVNÉ�STĚNY

EXKLUZIVNĚ BEZ�VRTÁNÍ�DO�RÁMŮ

NO
VÝ

NAKUPUJTE�PŘÍMO
OD�VÝROBCE

NO
VÝ

-�navíjecí,�sekční

-�okenní,�dveřní
-�pevné,�rolovací,�posuvné
-�protialergické

-�předokenní��nadokenní
(plastové,�hliníkové)

,

MARKÝZY

-�navíjecí

-�plné,�prosklené�(interiérové)

- široká škála�technických�možností

ŽALUZIE R

-�navíjecí

PRÁŠKOVÁ
LAKOVNA

STÍNÍCÍ�TECHNIKA

Z
A
M
Ě
Ř
E
N
Í�
*�
N
A
C
E
N
Ě
N
Í�
*�
V
Ý
R
O
B
A
*�
M
O
N
T
Á
Ž
*�
S
E
R
V
IS

LÁTKOVÉ�ROLETY INTU

atraktivní�stínící�technika

www.solartechnik.cz
SOLAR-TECHNIK�s.r.o.

e�-�mail

577�100�528
577�100�524-27

info solartechnik.cz@
obchod.�oddělení

zákaznický�servis

HLINÍKOVÉ
PROFILY

-�horizontální,�vertikální,
venkovní,��do�střešních�oken

-�ramenové�výsuvné�(kazetové)

SÍTĚ PROTI�HMYZU

ROLETY

LÁTKOVÉ�ROLETY

SHRNOVACÍ�DVEŘE

BEZPEČNOSTNÍ�MŘÍŽE

GARÁŽOVÁ�VRATA

BALKÓNOVÉ�CLONY

JAPONSKÉ�POSUVNÉ�STĚNY

EXKLUZIVNĚ BEZ�VRTÁNÍ�DO�RÁMŮ

NO
VÝ

NAKUPUJTE�PŘÍMO
OD�VÝROBCE

NO
VÝ

-�navíjecí,�sekční

-�okenní,�dveřní
-�pevné,�rolovací,�posuvné
-�protialergické

-�předokenní��nadokenní
(plastové,�hliníkové)

,

MARKÝZY

-�navíjecí

-�plné,�prosklené�(interiérové)

- široká škála�technických�možností

ŽALUZIE R

-�navíjecí

PRÁŠKOVÁ
LAKOVNA

STÍNÍCÍ�TECHNIKA

Z
A
M
Ě
Ř
E
N
Í�
*�
N
A
C
E
N
Ě
N
Í�
*�
V
Ý
R
O
B
A
*�
M
O
N
T
Á
Ž
*�
S
E
R
V
IS

LÁTKOVÉ�ROLETY INTU

atraktivní�stínící�technika

www.solartechnik.cz
SOLAR-TECHNIK�s.r.o.

e�-�mail

577�100�528
577�100�524-27

info solartechnik.cz@
obchod.�oddělení

zákaznický�servis

HLINÍKOVÉ
PROFILY

-�horizontální,�vertikální,
venkovní,��do�střešních�oken

-�ramenové�výsuvné�(kazetové)

SÍTĚ PROTI�HMYZU

ROLETY

LÁTKOVÉ�ROLETY

SHRNOVACÍ�DVEŘE

BEZPEČNOSTNÍ�MŘÍŽE

GARÁŽOVÁ�VRATA

BALKÓNOVÉ�CLONY

JAPONSKÉ�POSUVNÉ�STĚNY

EXKLUZIVNĚ BEZ�VRTÁNÍ�DO�RÁMŮ

NO
VÝ

NAKUPUJTE�PŘÍMO
OD�VÝROBCE

NO
VÝ

nAKuPuJTE PŘíMo oD VÝrobCE!

solAr-TECHnIK s.r.o.
www.solartechnik.cz

-�navíjecí,�sekční

-�okenní,�dveřní
-�pevné,�rolovací,�posuvné
-�protialergické

-�předokenní��nadokenní
(plastové,�hliníkové)

,

MARKÝZY

-�navíjecí

-�plné,�prosklené�(interiérové)

- široká škála�technických�možností

ŽALUZIE R

-�navíjecí

PRÁŠKOVÁ
LAKOVNA

STÍNÍCÍ�TECHNIKA

Z
A
M
Ě
Ř
E
N
Í�
*�
N
A
C
E
N
Ě
N
Í�
*�
V
Ý
R
O
B
A
*�
M
O
N
T
Á
Ž
*�
S
E
R
V
IS

LÁTKOVÉ�ROLETY INTU

atraktivní�stínící�technika

www.solartechnik.cz
SOLAR-TECHNIK�s.r.o.

e�-�mail

577�100�528
577�100�524-27

info solartechnik.cz@
obchod.�oddělení

zákaznický�servis

HLINÍKOVÉ
PROFILY

-�horizontální,�vertikální,
venkovní,��do�střešních�oken

-�ramenové�výsuvné�(kazetové)

SÍTĚ PROTI�HMYZU

ROLETY

LÁTKOVÉ�ROLETY

SHRNOVACÍ�DVEŘE

BEZPEČNOSTNÍ�MŘÍŽE

GARÁŽOVÁ�VRATA

BALKÓNOVÉ�CLONY

JAPONSKÉ�POSUVNÉ�STĚNY

EXKLUZIVNĚ BEZ�VRTÁNÍ�DO�RÁMŮ

NO
VÝ

NAKUPUJTE�PŘÍMO
OD�VÝROBCE

NO
VÝ



14 ● Zlín   ● Uherské Hradiště   ● Vsetín    ● Kroměříž

INZERCE

3www.zvonek.cz www.udvouslunecnic.czSokolská 5147, Zlín  tel.: 577 436 522

velký výběr hotových jídel, minutek, 
salátů, speciality na dřevěném uhlí

Salonky pro 30 - 50 - 120 osob
svatby · oslavy ·  fi remní večírky 

školení  ·  semináře · pohřební hostiny  

velký výběr hotových jídel, minutek, velký výběr hotových jídel, minutek, 
salátů, speciality na dřevěném uhlí

RESTAURACE U DVOU SLUNEČNIC

DEVELOPERSKÉ PROJEKTYINZERCE Chcete inzerovat v tomto magazínu? Volejte tel.: 734 302 564

26.4. - 1.5.2011 KACHNÍ HODY



15● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji

Nové byty

ZLíN - KOZLŮV ŽLeB
• nové byty o velikostech      

    2+kk, 3+kk

• příjemná lokalita 

    obklopená zelení

    u centrálního parku

• ihned k nastěhování

• domluvte si prohlídku        

   nových bytů!   nových bytů!Nejžádanější nové byty ve Zlíně!
Výhradní 
prodejce:

Investor: Projekční kancelář: 

www.zvonek.cz
Kompletní nabídku bytů naleznete na 

Luxusní byty 1+kk - 6+kk s garáží, možnost předzahrádky. 
4 domy po 3 bytech, z toho vždy 1 mezonetový. Výborná 
poloha. Ceny od 35.000 Kč/m2.

Nové byty v RD

ZLíN - VršaVa
Nové byty o velikostech 2+kk, 3+kk, 3+1, 4+kk 
s balkony. Možnost garáže. Výhodné fi nancování: 
dnes zaplatíte 60% z ceny, zbytek až po 1 roce!

Nové atraktivní byty

ZLíN - VršaVa

Nové řadové domy s krásným výhledem. Užitná plocha 
147 m2, garáž, terasa. Cena od 4.590.000 Kč. Dokončení
na přání konkrétních zájemců do konce r. 2011.

Rezidence

ZLíN - PŘíLUKY
Zděné byty 2+kk a 3+kk. U každého bytu balkon, 
parkovací místo a sklep v ceně. Prostorná koupelna 
s rohovou vanou. Byty jsou ihned k nastěhování. 

Nové byty Komenského

OtrOKOViCe

Cenová bomba!
Byt 3+kk, 80 m2 1.700.000 Kč!

Máte zájem o novou výstavbu? Volejte 603 246 680 | www.zvonek.cz

Volejte tel.: 603 246 680 Volejte tel.: 603 246 680

Volejte tel.: 603 246 680



www.cazvonek.cz

zájezdy pro seniory 55+
8-denní pobytově-poznávací zájezdy:
• ANDALUSIe
• kypR
• mALLoRCA

Cena od: 9.990 kč!
Balíček výletů ZDARMA!
termíny: duben, květen 2011

ZÁJEZDY S DOTACÍ 

3.700 Kč (150 €) od EU!

Výhodné ceny platí pro osoby starší 

55 let a jednu osobu bez omezení věku!

Cestovní agentura ZVONEK
tř. T. Bati 199, Zlín, 
tel.: 577 214 180, e-mail: info@cazvonek.czZVONEK

CESTOVNÍ AGENTURA

R

Splňte si svá přání v 55+

Cestujte s využitím dotace od EU!
Akce platí do vyčerpání přidělené kapacity!

Hledáme realitní makléře!

Nabídky na spolupráci a životopis posílejte 
na zubicek@zvonek.cz, tel.: 603 432 409

Nabízíme:
● Odborné vedení
● Vysoké provize
● 19 let na realitním trhu,      
    zázemí silné společnosti
● Týdenní školení 
     ZDARMA
● Spolupráce na 
    živnostenský list
● Spolupráce 
   s významnými bankami a developery

REZERVUJTE IHNED na tel.: 604 468 616

Mimořádná nabídka
pro dlužníky!

Zaplatíme za Vás všechny Vaše dluhy 1. 
(exekuce, nesplácené hypotéky a půjčky)
Poté za nejlepších podmínek 2. 
prodáme
Vaši nemovitost
Pro Vás zajistíme 3. 
nové bydlení. 

Diskrétnost zaručena!
mail:  miro@zvonek.cz nebo tel.: 602 77 22 55

AKCE PLATÍ DO 31.5.2011 
NEBO VYČERPÁNÍM FINANČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ NA TUTO AKCI PŘIPRAVENÝCH.

Nabízíme fi nanční podporu 
pro začínající makléře! NAŠE REALITNÍ NOVINY vychází v obvyklém nákladu 

50.000 ks, vydává Realitní agentura Zvonek, s.r.o.,
Pod Nivami 330, Zlín, IČO 26961482 

Distribuováno ZDARMA ve Zlínském kraji. 
Registrace MK ČR E 16634.  Tel.: 605 981 494


